

**Speciallægeholdingselskabet Lasse
Andersen ApS**

**Poppel Alle 17B
2840 Holte**

CVR-nr. 40 18 00 52

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2022

Lasse Østergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallægeholdingselskabet Lasse Andersen ApS
Poppel Alle 17B
2840 Holte

CVR-nr.: 40 18 00 52

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Lasse Østergaard Andersen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et speciallægeselskabet samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -8.063 mod DKK -8.438 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.999.

Resultatet anses at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-8.063	-8.438
Resultat før skat		-8.063	-8.438
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.063</u>	<u>-8.438</u>
Overført resultat		<u>-8.063</u>	<u>-8.438</u>
		<u>-8.063</u>	<u>-8.438</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-25.001	-16.938
Egenkapital		<u>24.999</u>	<u>33.062</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.501	8.438
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.001</u>	<u>16.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.001</u>	<u>16.938</u>
Passiver i alt		<u><u>50.000</u></u>	<u><u>50.000</u></u>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-16.938	33.062
Årets resultat	0	-8.063	-8.063
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-25.001	24.999

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speciallægeselskabet Københavns Smerteklinik ApS	København	100%	18.832	32.069

2 Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud udgør kr. 5.500.

3 Eventualforpligtelser

Speciallægeholdingselskabet Lasse Andersen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.